

## Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 140/2023 - Processo nº 01630/2023

Ao(s) 15 dia(s) do mês de Janeiro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Angelita dos Santos Halfeld do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 12:08:49 do dia 29 de Janeiro de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	51.267.273/0001-38
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	26.844.478/0001-91
FÊNIX MÃO DE OBRA E SERVIÇOS LTDA	51.124.945/0001-56
G A - MEDICAL LTDA	23.121.810/0001-00
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	34.369.780/0001-63
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	45.809.882/0001-79
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.681.312/0001-03
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	44.154.592/0001-71

#### ***LOTE 1 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ÁGUA SANITÁRIA 05 LITROS. BOA QUALIDADE

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 6,98      Valor Final:R\$ 4.188,00      Marca/Modelo: Ilimp

**Valor Global (final):R\$ 4.188,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 4	51.267.273/0001-38	R\$ 7,53	R\$ 6,98	lilimp	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 7,53	R\$ 6,99	cordex	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 7,53	R\$ 7,53	ROMAX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 11,30	R\$ 11,30	TRIUM	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 2 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL EM GEL FRASCO COM 500 G GEL ANTISSÉPTICO COM VÁLVULA . DESENVOLVIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA. PRODUTO COM PODER BACTERICIDA. TESTADO E APROVADO PELA ANVISA PESO APROXIMADO

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	35.638.331/0001-36	R\$ 6,40	R\$ 6,40	SULMAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALCOOL EM GEL REFIL COM 800 ML REFIL ÁLCOOL ANTICÉPTICO 70 % EM GEL . DESENVOLVIDO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA. PRODUTO COM PODER BACTERICIDA. TESTADO E APROVADO PELA ANVISA.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 8,30

Valor Final:R\$ 1.660,00

Marca/Modelo: TOPBEL

**Valor Global (final):R\$ 1.660,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 9,94	R\$ 8,30	TOPBEL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 9,90	R\$ 8,70	PROERVAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 4 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70º INPM.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 5,53

Valor Final:R\$ 1.659,00

Marca/Modelo: FLOPS

**Valor Global (final):R\$ 1.659,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 7,05	R\$ 5,53	FLOPS	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 7,80	R\$ 5,66	SULMAR	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 7,05	R\$ 6,69	FLOPS	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 7,05	R\$ 6,73	SAFRA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: APLICADOR DE CERA 45CM COM CABO 1.40CM ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO PARA APLICAÇÃO DE CERAS E RESINAS , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO MOLA-TRAVA PERMITINDO A FÁCIL COLOCAÇÃO DO CABO E A ANGULAÇÃO DE 180º , COM LUVA PARA APLICAÇÃO LAVÁVEL E RESISTENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO ACRÍLICO ULTRA ABSORVENTE. CABO DE ALUMÍNIO

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 47,76      Valor Final:R\$ 477,60      Marca/Modelo: ESPONFLORA

**Valor Global (final):R\$ 477,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 47,76	R\$ 47,76	ESPONFLORA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 6 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BACIA DE PLÁSTICO PEQUENA 1,5 LITROS

Quantidade: 123      Preço unitário:R\$ 5,21      Valor Final:R\$ 640,83      Marca/Modelo: INPLAST

**Valor Global (final):R\$ 640,83**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 20,56	R\$ 5,21	INPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 20,26	R\$ 5,22	JAGUAR	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 7 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE DE PLÁSTICO CANELADO, REFORÇADO, ALÇA DE ALUMINIO - CAPACIDADE 10 LITROS.

Quantidade: 78      Preço unitário:R\$ 6,81      Valor Final:R\$ 531,18      Marca/Modelo: INPLAST

**Valor Global (final):R\$ 531,18**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 11,54	R\$ 6,81	INPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 11,54	R\$ 6,82	ARQPLAST	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 8 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE PLÁSTICO 10L GRADUADO IDEAL PARA LIMPEZA E USO COM PRODUTOS QUÍMICOS EM GERAL. ELE É DESENVOLVIDO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE E CONTA COM ESCALA DE MEDIÇÃO DE LITRAGEM E ALÇA PARA MAIOR FACILIDADE DE LOCOMOÇÃO. TRANSPARENTE, PERMITE VER COM CLAREZA A QUANTIDADE DE ÁGUA A SER UTILIZADA. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 10 LITROS COR: TRANSPARENTE

Quantidade: 3

Preço unitário:R\$ 42,50

Valor Final:R\$ 127,50

Marca/Modelo: BREMEN

**Valor Global (final):R\$ 127,50**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 49,15	R\$ 42,50	BREMEN	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 9 - Deserto***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALDE PLÁSTICO 10L GRADUADO IDEAL PARA LIMPEZA E USO COM PRODUTOS QUÍMICOS EM GERAL. ELE É DESENVOLVIDO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE E CONTA COM ESCALA DE MEDIÇÃO DE LITRAGEM E ALÇA PARA MAIOR FACILIDADE DE LOCOMOÇÃO. TRANSPARENTE, PERMITE VER COM CLAREZA A QUANTIDADE DE ÁGUA A SER UTILIZADA. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 20 LITROS COR: TRANSPARENTE

Quantidade: 3

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 10 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20X30CM ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. BOBINA PLÁSTICA PICOTADA SACOS 20X30CM PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 11,35                      Valor Final:R\$ 113,50                      Marca/Modelo: RBAGS

**Valor Global (final):R\$ 113,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 15,60	R\$ 11,35	RBAGS	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 19,24	R\$ 11,70	HIPERROL	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 19,24	R\$ 19,24	LÍDER	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 25X35 ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. BOBINA PLÁSTICA PICOTADA SACOS 25X35 CM PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 16,50                      Valor Final:R\$ 247,50                      Marca/Modelo: R.BAGS

**Valor Global (final):R\$ 247,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 18,50	R\$ 16,50	R.BAGS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 18,50	R\$ 16,99	ROLL BAG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 18,50	R\$ 17,42	HIPERROL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA DE SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 40X50 CM ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDA COM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) 100% VIRGEM E 1,7 MICRONS DE ESPESSURA. BOBINA PLÁSTICA PICOTADA SACOS 40X50 CM PACOTE COM 500 UNIDADES

Quantidade: 5          Preço unitário:R\$ 38,95          Valor Final:R\$ 194,75          Marca/Modelo: R.BAGS

**Valor Global (final):R\$ 194,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	35.638.331/0001-36	R\$ 38,95	R\$ 38,95	R.BAGS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 13 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BORRIFADOR DE SOLUÇÕES LIQUIDAS DE 500ML. BPA FREE. TRANSLÚCIDO ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR DE SOLUÇÕES LIQUIDAS DE 500ML BPA FREE. TRANSLÚCIDO

Quantidade: 80          Preço unitário:R\$ 3,32          Valor Final:R\$ 265,60          Marca/Modelo: MV FARMA

**Valor Global (final):R\$ 265,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 5,14	R\$ 3,32	MV FARMA	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 5,14	R\$ 3,77	TOPBEL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 5,10	R\$ 5,10	N.ERA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CERA LÍQUIDA INCOLOR 5 LTS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAÚBA, RESINA ALCALISOLUVEL, NIVELADORES, FRAGRANCIA, PRESERVANTE E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES: CERA LÍQUIDA INCOLOR 5 LTS, COM A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CARNAÚBA, RESINA ALCALISOLUVEL, NIVELADORES, FRAGRANCIA, PRESERVANTE E ÁGUA.

Quantidade: 153

Preço unitário:R\$ 8,53

Valor Final:R\$ 1.305,09

Marca/Modelo: Ilimp

**Valor Global (final):R\$ 1.305,09**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 5	51.267.273/0001-38	R\$ 52,23	R\$ 8,53	llimp	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 52,23	R\$ 8,54	CORDEX	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	23.681.312/0001-03	R\$ 52,23	R\$ 9,84	LLIMP	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 52,23	R\$ 18,14	CORDEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 42,00	R\$ 30,50	POLYLAR	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 4	44.154.592/0001-71	R\$ 52,23	R\$ 52,23	LARILIMP	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 15 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CESTO PARA LIXO PLÁSTICO TELADO DE 10LTS.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 3,60      Valor Final:R\$ 72,00      Marca/Modelo: INPLAST

**Valor Global (final):R\$ 72,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 12,25	R\$ 3,60	INPLAST	Sim

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 5,00	R\$ 3,90	ARQPLAST	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 12,25	R\$ 4,02	ARQPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 16 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 200 ML DE PLASTICO ATOXICO COM POLIESTIRENO E CORANTES COM TEMPERATURA MAXIMA DE USO DE 100C - 200 ML - PCT.C/100UND. ESPECIFICAÇÕES: COPO DESCARTAVEL 200 ML DE PLASTICO ATOXICO COM POLIESTIRENO E CORANTES COM TEMPERATURA MAXIMA DE USO DE 100C - 200 ML - PCT.C/100UND.

Quantidade: 4.200      Preço unitário:R\$ 4,05      Valor Final:R\$ 17.010,00      Marca/Modelo: BELLOCOPO

**Valor Global (final):R\$ 17.010,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 5,41	R\$ 4,05	BELLOCOPO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 5,41	R\$ 4,12	IBRAS	Não
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 5,40	R\$ 4,35	C.BOM	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças	Participante					

e Acessórios Automotivos Eireli EPP	2	34.369.780/0001-63	R\$ 5,41	R\$ 4,87	COPO RIO	Sim
-------------------------------------	---	--------------------	----------	----------	----------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COPO DESCARTAVEL 50 ML DE PLASTICO ATOXICO COM POLIESTIRENO E CORANTES COM TEMPERATURA MAXIMA DE USO DE 100C - 50 ML - PCT.C/100UND. ESPECIFICAÇÕES: COPO DESCARTAVEL 50 ML DE PLASTICO ATOXICO COM POLIESTIRENO E CORANTES COM TEMPERATURA MAXIMA DE USO DE 100C - 50 ML - PCT.C/100UND.

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 2,10

Valor Final:R\$ 840,00

Marca/Modelo: E.POT

**Valor Global (final):R\$ 840,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 2,90	R\$ 2,10	E.POT	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,96	R\$ 2,20	BELLOCOPO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,96	R\$ 2,74	CRISTAL COPOS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO CABO LONGO ESPECIFICAÇÕES: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO DE BORRACHA COM CABO DE 60 CM ACOPLADO

Quantidade: 36      Preço unitário:R\$ 4,80      Valor Final:R\$ 172,80      Marca/Modelo: CHIC HOME

**Valor Global (final):R\$ 172,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 14,33	R\$ 4,80	CHIC HOME	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 7,30	R\$ 5,45	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 14,33	R\$ 5,50	ESPONFLORA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 19 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DESINFETANTE BACTERICIDA EUCALIPTO - 5 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: DESINFETANTE BACTERICIDA EUCALIPTO - 5 LITROS

Quantidade: 360      Preço unitário:R\$ 5,46      Valor Final:R\$ 1.965,60      Marca/Modelo: CORDEX

**Valor Global (final):R\$ 1.965,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 12,46	R\$ 5,46	CORDEX	Sim
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 6	51.267.273/0001-38	R\$ 12,46	R\$ 5,99	bio	Não
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 12,46	R\$ 6,81	ALPHA BIO	Não
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 9,40	R\$ 6,82	BIOKRISS	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 3	23.121.810/0001-00	R\$ 12,46	R\$ 8,98	Alphabioplus	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 12,46	R\$ 9,76	CORDEX	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 5	44.154.592/0001-71	R\$ 12,46	R\$ 12,46	POTI	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 20 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DETERGENTE DE LIMPEZA HOSPITALAR GALÃO ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE NEUTRO, COMPOSTO DE TENSOATIVOS ANIÔNICOS, PARA A LIMPEZA DE HOSPITAIS E CASAS DE SAÚDE, AMBULATÓRIOS, CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS, CLÍNICAS E POSTOS DE SAÚDE. POSSUI TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS. ( ÁGUA, TENSOATIVO NÃO- IONICO, ACIDIFICANTE E ATIVOS) TEOR DE ATIVOS : 11,0-14,0% TEOR DE ATIVOS BACTERICIDAS: QUATERNARIO DE AMONIO: 5,6%, E PERÓXIDO DE HIDROGENIO:4,25% ATIVOS BACTERICIDAS: CLORETO DE COCOBENZIL ALQUIL DEMETIL, AMONIO, CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMONIO E PERÓXIDO DE HIDROGENIO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE APLICAÇÃO : ÁREA HOSPITALAR CONTER NO ROTULO EXTERNO DO GALÃO " USO HOSPITALAR"

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 29,90      Valor Final:R\$ 2.990,00      Marca/Modelo: Quimiotech

**Valor Global (final):R\$ 2.990,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
G A - MEDICAL LTDA	Participante 1	23.121.810/0001-00	R\$ 30,92	R\$ 29,90	Quimiotech	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 2	23.681.312/0001-03	R\$ 30,92	R\$ 29,91	MEGA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 21 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DETERGENTE ENZIMÁTICO USADO NA LIMPEZA LITRO DOM DESINCRUSTAÇÃO E REMOÇÃO DE RESÍDUOS ORGÂNICOS DE ARTIGOS E INSTRUMENTOS MÉDICOSHOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATORIAIS. PRODUTO INFLAMÁVEL, EXCLUSIVO DE USO PROFISSIONAL. FRASCO COM 1 LITRO. ESPECIFICAÇÕES: INDICADO PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATÓRIOS, MANUALMENTE E/OU ATRAVÉS DE LAVADORAS AUTOMÁTICAS DE LIMPEZA, COM A FINALIDADE DE REMOVER AS SUJIDADES ORGÂNICAS E EVITAR A FORMAÇÃO DE COMPOSTOS INSOLÚVEIS NA SUPERFÍCIE DESSES DISPOSITIVOS

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 16,74      Valor Final:R\$ 8.370,00      Marca/Modelo: quimicotech

**Valor Global (final):R\$ 8.370,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 2	51.267.273/0001-38	R\$ 18,80	R\$ 16,74	quimicotech	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 18,80	R\$ 16,75	KELLDRAIN	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 22 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DETERGENTE LIQUIDO FRASCO 500 ML ESPECIFICAÇÕES: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO EMBALADO EM FRASCO COM 500 ML , INDICADO PARA LAVAGEM DE LOUÇAS, TALHERES, PANEAS, TALHERES E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL E NA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS EM GERAL, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO ALQUILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%, CLORETO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, LAURIL ETER SULFATO DE SÓDIO 27%, MISTURA MIT/CMIT 1:3 – METIL ISOTIAZOLINONA / METILCLORO ISOTIAZOLININA, ÁGUA. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL

Quantidade: 622                      Preço unitário:R\$ 1,61                      Valor Final:R\$ 1.001,42                      Marca/Modelo: CORDEX

**Valor Global (final):R\$ 1.001,42**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 1,74	R\$ 1,61	CORDEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 1,74	R\$ 1,62	BIOKRISS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 1,74	R\$ 1,66	TRIEX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 23 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DISPENSER PARA REFIL SABONETE LIQUIDO 800 ML ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO PARA SER USADO COM REFIL OU RESERVATÓRIO POSSUIR SISTEMA QUE ACEITA O REFIL DE 800ML OU RESERVATÓRIO PARA ABASTECER.COM FECHADURA EM PLÁSTICO, ACOMPANHA UM KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS, BEM COMO CHAVE. COR BRANCA

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 17,40                      Valor Final:R\$ 522,00                      Marca/Modelo: BELLS

**Valor Global (final):R\$ 522,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 24,00	R\$ 17,40	BELLS	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 37,06	R\$ 17,86	NOBRE	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 37,06	R\$ 18,99	PLESTIN	Não
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 37,06	R\$ 37,06	VELOX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 24 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESCOVA MULTIÚSO ANATÔMICA DE ROUPA MATERIAL SINTÉTICO, • COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO • COR: AZUL • DIMENSÕES:4,1 X 11,6 X 6,6CM ESPECIFICAÇÕES: ESCOVA MULTIÚSO ANATÔMICA DE ROUPA MATERIAL SINTÉTICO, • COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO • COR: AZUL • DIMENSÕES:4,1 X 11,6 X 6,6CM

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 2,99

Valor Final:R\$ 59,80

Marca/Modelo: TOQ

**Valor Global (final):R\$ 59,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 17,57	R\$ 2,99	TOQ	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,70	R\$ 3,00	PG	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 17,57	R\$ 17,57	BETTAMIN	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Cota diferenciada de 25% para ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPANADOR DE PENA ESPECIFICAÇÕES: ESPANADOR DE PENA COM 40CM

Quantidade: 52

Preço unitário:R\$ 12,54

Valor Final:R\$ 652,08

Marca/Modelo: SHAGRELA

**Valor Global (final):R\$ 652,08**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 27,74	R\$ 12,54	SHAGRELA	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 27,74	R\$ 16,95	SHANGRILA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 45,00	R\$ 45,00	VC	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 26 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM C/ 8 UNDS. DE 60GRS. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. ESPECIFICAÇÕES: ESPONJA DE AÇO, EMBALAGEM C/ 8 UNDS. DE 60GRS. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO, AÇO CARBONO

Quantidade: 370

Preço unitário:R\$ 2,31

Valor Final:R\$ 854,70

Marca/Modelo: ASSOLAN

**Valor Global (final):R\$ 854,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 2,96	R\$ 2,31	ASSOLAN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 2,95	R\$ 2,32	QLUSTRO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 2,96	R\$ 2,86	BOMBRIL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 27 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO ESPECIFICAÇÕES: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO. RECOMENDAÇÕES DE USO - LIMPEZA GERAL EM COZINHAS INDUSTRIAIS, RESTAURANTES E SIMILARES, INDÚSTRIAS DE ALIMENTOS, HOTÉIS, HOSPITAIS, ESCRITÓRIOS ETC; MEDIDAS - ALTURA: 22,5CM - LARGURA: 7,5CM - COMPRIMENTO: 11CM UNIDADE - ALTURA: 2,0 CM - LARGURA: 7,5CM - COMPRIMENTO: 11 CM

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 0,95      Valor Final:R\$ 950,00      Marca/Modelo: ESPONFLORA

**Valor Global (final):R\$ 950,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 1,46	R\$ 0,95	ESPONFLORA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 0,96	R\$ 0,51	LIMPUS	Sim

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPONJA DUPLA FACE, VERDE/AMARELA. ESPECIFICAÇÕES: ESPONJA DUPLA FACE, VERDE/AMARELA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO - DIMENSÃO: 100MMX70MMX18MM

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 0,65      Valor Final:R\$ 195,00      Marca/Modelo: BAKANINHA

**Valor Global (final):R\$ 195,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 0,70	R\$ 0,65	BAKANINHA	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 1,80	R\$ 0,68	ESPONFLORA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 1,80	R\$ 0,69	ALLCLIN	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 29 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FIBRA DE LIMPEZA PESADA 102X230MM PACOTE C/ 10 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: FIBRA VERDE LIMPEZA PESADAL PACOTE COM 10 UNIDADES PRODUTO SEM ABRASIVO, EVITA A FORMAÇÃO DE BIOFILMES. RESINA A PROVA DE ÁGUA ANTIADERENTE. SUPERFÍCIES DELICADAS. NÃO RISCA. MEDIDAS 10,2CM X 26CM. ESPESSURA APROX. 1,2CM.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 18,84      Valor Final:R\$ 376,80      Marca/Modelo: ESPONFLORA

**Valor Global (final):R\$ 376,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 25,45	R\$ 18,84	ESPONFLORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 25,40	R\$ 18,85	BETTANIN	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 25,45	R\$ 25,08	NOBRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 30 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FLANELA PARA LIMPEZA MED.40CM. X 60CM. ESPECIFICAÇÕES: FLANELA PARA LIMPEZA MED.40CM. X 60CM.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 2,00

Valor Final:R\$ 400,00

Marca/Modelo: CCA

**Valor Global (final):R\$ 400,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 2,00	R\$ 2,00	CCA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,50	R\$ 3,50	NOVACOV	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 31 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXAS CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA. ESPECIFICAÇÕES: FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CAIXAS CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXA.

Quantidade: 55                      Preço unitário:R\$ 3,22                      Valor Final:R\$ 177,10                      Marca/Modelo: LIDER

**Valor Global (final):R\$ 177,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 4,09	R\$ 3,22	LIDER	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 4,09	R\$ 3,23	PARANÁ	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 4,09	R\$ 4,09	PARANÁ	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: UARDANAPO DE PAPEL 24X22 PCT C/50 UND. ESPECIFICAÇÕES: GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 PCT C/50 UND

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,59

Valor Final:R\$ 318,00

Marca/Modelo: MAXFINE

**Valor Global (final):R\$ 318,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 1,82	R\$ 1,59	MAXFINE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 1,80	R\$ 1,60	WP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GALÃO DE 5 LITROS PARA USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÕES: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 LITROS – PRODUTO CONCENTRADO. PODE SER DILUÍDO 1 LITRO PARA 20 LITROS HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GALÃO DE 5 LITROS PARA USO HOSPITALAR ESPECIFICAÇÕES: HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 5 LITROS – PRODUTO CONCENTRADO. PODE SER DILUÍDO 1 LITRO PARA 20 LITROS

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 6,48

Valor Final:R\$ 3.888,00

Marca/Modelo: Ilimp

**Valor Global (final):R\$ 3.888,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 5	51.267.273/0001-38	R\$ 17,08	R\$ 6,48	lilimp	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 17,08	R\$ 6,49	CORDEX	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	23.681.312/0001-03	R\$ 17,08	R\$ 8,64	REI CLEAN	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 17,08	R\$ 9,66	CORDEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 11,60	DVISÃO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 4	44.154.592/0001-71	R\$ 17,08	R\$ 15,30	PROLINIC	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 34 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÕES: LIMPADOR MULTIUSO 500ML. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCÓOL ETOXILADO COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA.

Quantidade: 362

Preço unitário:R\$ 2,09

Valor Final:R\$ 756,58

Marca/Modelo: BARRA

**Valor Global (final):R\$ 756,58**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,80	R\$ 2,09	BARRA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 2,90	R\$ 2,10	BIOKRISS	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,80	R\$ 2,75	AZULIM	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 35 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÕES: LIMPADOR MULTIUSO 500ML. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCOOL ETOXILADO COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 2,60

Valor Final:R\$ 260,00

Marca/Modelo: WORKER

**Valor Global (final):R\$ 260,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,23	R\$ 2,60	WORKER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	Participante					

PRODUTOS LTDA	2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,60	R\$ 2,61	BARBAREX	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,23	R\$ 3,22	LUAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÕES: LIMPADOR MULTIUSO 500ML. COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, ALCOOL ETOXILADO COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 2,89      Valor Final:R\$ 578,00      Marca/Modelo: FUZETTO

**Valor Global (final):R\$ 578,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,93	R\$ 2,89	FUZETTO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,90	R\$ 2,90	FUZETO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,93	R\$ 3,75	FUZETTO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 37 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA DE BORRACHA FORRADA IMP.P/ LIMPEZA TAM. M ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE BORRACHA FORRADA IMP.P/ LIMPEZA TAM. M

Quantidade: 150                      Preço unitário:R\$ 2,31                      Valor Final:R\$ 346,50                      Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 346,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 13,21	R\$ 2,31	NOBRE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,20	R\$ 2,32	MB	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 13,21	R\$ 13,21	SANRO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 38 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA NITRILICA AMARELA TAMANHO G ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO G REUTILIZÁVEL FORMATO: ANATÔMICO ESTRUTURA: SEM SUPORTE TÊXTIL ACABAMENTO INTERNO: CLORINADO PUNHO: RETO

Quantidade: 50

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 39 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA NITRILICA AMARELA TAMANHO M ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO M REUTILIZÁVEL FORMATO: ANATÔMICO ESTRUTURA: SEM SUPORTE TÊXTIL ACABAMENTO INTERNO: CLORINADO PUNHO: RETO

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 9,18                      Valor Final:R\$ 459,00                      Marca/Modelo: VOLK

**Valor Global (final):R\$ 459,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 9,18	R\$ 9,18	VOLK	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 40 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA NITRILICA AMARELA TAMANHO P ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO P REUTILIZÁVELFORMATO: ANATÔMICO ESTRUTURA: SEM SUPORTE TÊXTIL ACABAMENTO INTERNO: CLORINADO PUNHO: RETO

Quantidade: 50                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA NITRILICA VERDE COMO FORRO TAMANHO G ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO G REUTILIZÁVEL FORMATO: ANATÔMICO ESTRUTURA: SEM SUPORTE TÊXTIL ACABAMENTO INTERNO: CLORINADO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 6,87

Valor Final:R\$ 687,00

Marca/Modelo: INOVEN

**Valor Global (final):R\$ 687,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 9,87	R\$ 6,87	INOVEN	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 42 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA NITRILICA VERDE COMO FORRO TAMANHO M ESPECIFICAÇÕES: LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM NITRILA, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS. TAMANHO M REUTILIZÁVEL FORMATO: ANATÔMICO ESTRUTURA: SEM SUPORTE TÊXTIL ACABAMENTO INTERNO: CLORINADO PUNHO: RETO

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 8,69

Valor Final:R\$ 869,00

Marca/Modelo: INOVEN

**Valor Global (final):R\$ 869,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 10,56	R\$ 8,69	INOVEN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 10,50	R\$ 8,70	VOLK	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 43 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVA P/APLICADOR DE CERA 45CM ESPECIFICAÇÕES: LAVÁVEIS E RESISTENTES SÃO CONFECCIONADAS EM TECIDO ACRILICO ULTRA ABSORVENTE APLICA UMA CAMADA UNIFORME DE CERAS E RESINAS PARA REVESTIMENTOS DE PISOS, ATÉ 300 CICLOS DE LAVAGEM E MATERIAL SEM FIAPOS PARA RESULTADOS PERFEITOS. DIMENSÃO: 45 CM

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 44 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G ESPECIFICAÇÕES: LUVAS DE BORRACHA TAMANHO G

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 2,31

Valor Final:R\$ 346,50

Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 346,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,61	R\$ 2,31	NOBRE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,20	R\$ 2,32	MB	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,61	R\$ 3,00	NOBRE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 45 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MOP GIRATÓRIO 3 EM 1 – REFIL MICROFIBRA + REFIL TIRA PÓ + REFIL LIMPEZA PESADA - BOA QUALIDADE ESPECIFICAÇÕES: MOP GIRATÓRIO 3 EM 1 - REFIL MICROFIBRA + REFIL TIRA PÓ + REFIL LIMPEZA PESADA - BOA QUALIDADE

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 91,96

Valor Final:R\$ 1.839,20

Marca/Modelo: FLASHLIMP

Valor Global (final):R\$ 1.839,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 109,00	R\$ 91,96	FLASHLIMP	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 109,00	R\$ 91,97	CASUAL HOME	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 170,00	R\$ 170,00	FLASH	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PÁ DE LIXO PLÁSTICO COM O CABO LONGO ESPECIFICAÇÕES: PA DE LIXO EM PLÁSTICO COM O CABO DE PLASTICO LONGO 80 CM

Quantidade: 70

Preço unitário:R\$ 5,21

Valor Final:R\$ 364,70

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 364,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 7,50	R\$ 5,21	Sem Marca	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 7,20	R\$ 5,22	Sem Marca	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 47 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÕES: PANO DE CHÃO, CONFECCIONADO 100% ALGODÃO, MEDINDO 50X70CM, GRAMATURA MÍNIMA 160GR

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 4,50      Valor Final:R\$ 1.800,00      Marca/Modelo: UNIÃO

**Valor Global (final):R\$ 1.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 4,87	R\$ 4,50	UNIÃO	Não
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 4,87	R\$ 4,51	MARTINS	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 4,87	R\$ 4,75	ECOTEXTIL	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante	23.121.810/0001-00	R\$ 4,87	R\$ 4,86	União Textil	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PANO DE PRATO - ALVEJADO - 100% ALGODÃO - TAM. 50 X 80. ESPECIFICAÇÕES: PANO DE PRATO - ALVEJADO - 100% ALGODÃO - TAM. 50 X 80.

Quantidade: 160      Preço unitário:R\$ 2,84      Valor Final:R\$ 454,40      Marca/Modelo: ECOTEXTIL

**Valor Global (final):R\$ 454,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,85	R\$ 2,84	ECOTEXTIL	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 2	23.121.810/0001-00	R\$ 3,85	R\$ 2,85	União Textil	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 49 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, FOLHA SIMPLES 300M, BRANCO EXTRA LUXO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA QUALIDADE, CONTENDO 08 UNIDADES EM CADA EMBALAGEM.  
ESPECIFICAÇÕES: PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, FOLHA SIMPLES - 300M, BRANCO EXTRA LUXO, FABRICADO COM 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA QUALIDADE, CONTENDO 08 UNIDADES EM CADA EMBALAGEM

Quantidade: 1.600      Preço unitário:R\$ 33,46      Valor Final:R\$ 53.536,00      Marca/Modelo: BONNO

**Valor Global (final):R\$ 53.536,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 53,33	R\$ 33,46	BONNO	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 4	44.154.592/0001-71	R\$ 53,33	R\$ 33,47	GO PAPER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 53,30	R\$ 42,00	SD	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 53,33	R\$ 46,44	SILVESTRE	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 53,33	R\$ 49,98	SILVESTRE	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 50 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL TOALHA BRANCO INTER FOLHAS 2 DOBRAS PCT .C/1.000FLS. ESPECIFICAÇÕES:  
PAPEL TOALHA BRANCO INTER FOLHAS 2 DOBRAS PCT .C/1.000FLS.

Quantidade: 4.000

Preço unitário:R\$ 7,97

Valor Final:R\$ 31.880,00

Marca/Modelo: FLUMEN

**Valor Global (final):R\$ 31.880,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 14,83	R\$ 7,97	FLUMEN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 14,50	R\$ 7,98	SD	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 14,83	R\$ 11,98	SILVESTRE	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 14,83	R\$ 13,03	SILVESTRE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 4	44.154.592/0001-71	R\$ 14,83	R\$ 14,83	BABY	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 51 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PEDRA SANITARIA C/HASTE DE PLÁSTICO 40GR. - AROMA MARINE, LAVANDA.  
ESPECIFICAÇÕES: PEDRA SANITARIA C/HASTE DE PLÁSTICO 40GR. - AROMA MARINE, LAVANDA.

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 2,39                      Valor Final:R\$ 239,00                      Marca/Modelo: SANY

**Valor Global (final):R\$ 239,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 3,38	R\$ 2,39	SANY	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 3,38	R\$ 2,40	LIPEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 3,38	R\$ 2,90	LIPEX	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA PAPEL HIGIÊNICO ( ROLÃO) ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300M ATÉ 500M SUPORTE FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE. DESIGN INOVADOR QUE PERMITE O USO EM TODOS OS AMBIENTES. ABERTURA COM TRAVA MANUAL, UTILIZAÇÃO PARA PAPEL DE ROLO INSTITUCIONAL 300M ATÉ 500M VISOR TRANSPARENTE, POSSIBILITANDO VER QUANDO O ROLO VAI ACABAR. FÁCIL MANUTENÇÃO E LIMPEZA. COR BRANCA MATERIAL: POLIPROPILENO DIMENSÕES: LARGURA 27 CM PROFUNDIDADE 13 CM - ALTURA 28 CM ACOMPANHA BUCHAS E PARAFUSOS PARA A INSTALAÇÃO.

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 25,00                      Valor Final:R\$ 250,00                      Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 29,70	R\$ 25,00	NOBRE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 29,70	R\$ 26,10	NOBRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 53 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÕES: TOALHEIRO PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHA INJETADO EM PLÁSTICO ABS BRANCO E FUNDO CINZA COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSIÇÃO DO PAPEL O SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO ATRAVÉS DE FECHADURA EM PLÁSTICO ABS, ACOMPANHA CHAVE E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS COM SUPERFÍCIE POLIDA CORES DISPONÍVEIS: BRANCO COM CINZA CAPACIDADE: 600 FOLHAS APROXIMADAMENTE MEDIDAS: (ALTURA) 285MMX (LARGURA) 255MM X (PROFUNDIDADE) 120MM

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 25,37                      Valor Final:R\$ 253,70                      Marca/Modelo: NOBRE

**Valor Global (final):R\$ 253,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 31,66	R\$ 25,37	NOBRE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 31,60	R\$ 25,38	GP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 54 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFIL ESFREGÃO PARA MOP GIRATÓRIO (COMPATÍVEL COMO O MOP SOLICITADO) ESPECIFICAÇÕES: REFIL ESFREGÃO PARA MOP GIRATÓRIO ( COMPATÍVEL COMO O MOP DA MARCA NOBRE)

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 15,47                      Valor Final:R\$ 309,40                      Marca/Modelo: FLASHLIMP

**Valor Global (final):R\$ 309,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 22,24	R\$ 15,47	FLASHLIMP	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 22,24	R\$ 15,48	NOBRE	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFIL ESFREGÃO PARA MOP GIRATÓRIO (COMPATÍVEL COMO O MOP SOLICITADO)  
ESPECIFICAÇÕES: REFIL ESFREGÃO PARA MOP GIRATÓRIO ( COMPATÍVEL COMO O MOP DA MARCA NOBRE)

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 6,63      Valor Final:R\$ 1.989,00      Marca/Modelo: mega aroma

**Valor Global (final):R\$ 1.989,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 10,45	R\$ 6,63	mega aroma	Não

MAGALDI DA SILVA						
LG LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 10,45	R\$ 6,64	LLIMP	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 10,45	R\$ 7,54	TOPBEL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 15,60	R\$ 15,60	AUDAX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 56 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO DE MADEIRA DE 40CM, COM CABO AFIXADO. COMPOSIÇÃO: MADEIRA, BORRACHA, GRAMPO, PREGO E COLA. ESPECIFICAÇÕES: RODO DE MADEIRA DE 40CM, COM CABO AFIXADO. COMPOSIÇÃO: MADEIRA, BORRACHA, GRAMPO, PREGO E COLA.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 6,67

Valor Final:R\$ 667,00

Marca/Modelo: PG

**Valor Global (final):R\$ 667,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 9,20	R\$ 6,67	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 12,30	R\$ 8,99	ESPONFLORA	Sim

SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 12,30	R\$ 12,30	BRUBALAR	Sim
--	-------------------	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 57 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO GALVANIZADO 80 CM ESPECIFICAÇÕES: RODO, LIMPEZA PESADA, AÇO GALVANIZADO, REFORÇADO, CABO LONGO, CABO FERRO, REUTILIZÁVEL, LIMPA ÁGUA, AGILIDADE. FORMATO DE VENDA: UNIDADE UNIDADES POR KIT:1 COMPRIMENTO DO RODO: 80 CM MATERIAIS: AÇO GALVANIZADO INCLUI CABO: SIM COMPRIMENTO DO CABO: 150 CM

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 52,20                      Valor Final:R\$ 1.566,00                      Marca/Modelo: R2000

**Valor Global (final):R\$ 1.566,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 1	35.638.331/0001-36	R\$ 52,20	R\$ 52,20	R2000	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO PLÁSTICO DUPLO 30 CM COM CEPA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL E RESISTETE.  
ESPECIFICAÇÕES: RODO PLÁSTICO DUPLO 30 CM COM CEPA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL E RESISTETE.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 5,00                      Valor Final:R\$ 100,00                      Marca/Modelo: DSR

**Valor Global (final):R\$ 100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,52	R\$ 5,00	DSR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 7,00	R\$ 5,50	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 7,52	R\$ 5,81	ESPONFLORA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 59 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RODO RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE EVA QUE SECAM SIMULTANEAMENTE A ÁGUA ACUMULADA. A PARTE SUPERIOR EM PLÁSTICO LEVE E DURÁVEL CONTÉM GARRAS PONTIAGUDAS NAS LATERAIS PARA FIXAR PANOS DE CHÃO. A PRATICIDADE QUE VOCÊ PRECISA PARA LIMPAR E SECAR  
ESPECIFICAÇÕES: RODO DE 40 CM RODO PLÁSTICO COM BORRACHA DUPLA DE EVA QUE SECAM SIMULTANEAMENTE A ÁGUA ACUMULADA. A PARTE SUPERIOR EM PLÁSTICO LEVE E DURÁVEL CONTÉM GARRAS PONTIAGUDAS NAS LATERAIS PARA FIXAR PANOS DE CHÃO. A PRATICIDADE QUE VOCÊ PRECISA PARA LIMPAR E SECAR

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: DSR

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,80	R\$ 5,00	DSR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 6,80	R\$ 6,00	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 6,80	R\$ 6,07	ESPONFLORA	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABAO DE COCO - 200GR. - À BASE DE ÓLEO DE COCO - AROMA DE COCO - ALTO PODER DE ESPUMA - COMPOSIÇÃO ÓLEO DE COCO, AÇUCAR, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, HIPOSSULFITO DE SÓDIO E ÁGUA. ESPECIFICAÇÕES: SABAO DE COCO - 200GR. - À BASE DE ÓLEO DE COCO - AROMA DE COCO - ALTO PODER DE ESPUMA - COMPOSIÇÃO ÓLEO DE COCO, AÇUCAR, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, HIPOSSULFITO DE SÓDIO E ÁGUA

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 2,44

Valor Final:R\$ 610,00

Marca/Modelo: MARLUCE

**Valor Global (final):R\$ 610,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 4,45	R\$ 2,44	MARLUCE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 3,40	R\$ 2,47	INDAIA	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,45	R\$ 3,30	ZAVASKI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 61 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABÃO EM BARRA GLICERINADO - NA COR BEGE. ESPECIFICAÇÕES: SABÃO EM BARRA GLICERINADO - NA COR BEGE.

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 1,45      Valor Final:R\$ 290,00      Marca/Modelo: KRAKRA

**Valor Global (final):R\$ 290,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 2,00	R\$ 1,45	KRAKRA	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 4,93	R\$ 1,47	MARLUCE	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 4,93	R\$ 1,80	ZAVASKI	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 62 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABÃO EM PÓ , EMBALAGEM DE 1 KG . ESPECIFICAÇÕES: SABÃO EM PÓ , EMBALAGEM DE 1 KG

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 3,54      Valor Final:R\$ 885,00      Marca/Modelo: brilho

Valor Global (final):R\$ 885,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 5	51.267.273/0001-38	R\$ 12,42	R\$ 3,54	brilho	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 12,42	R\$ 3,55	CLARIN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 5,70	R\$ 4,13	FLASH	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 2	23.121.810/0001-00	R\$ 12,42	R\$ 4,69	Brilho Show	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 12,42	R\$ 5,39	ARES	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 63 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABÃO GELEIA, GALÃO 5 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: SABÃO GELEIA, GALÃO 5 LITROS.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 10,49

Valor Final:R\$ 1.049,00

Marca/Modelo: Ilimp

Valor Global (final):R\$ 1.049,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 3	51.267.273/0001-38	R\$ 20,86	R\$ 10,49	lilimp	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 20,86	R\$ 10,50	CORDEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 31,00	R\$ 31,00	BIOKRISS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 64 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO GALÃO 5 LITROS ESPECIFICAÇÕES: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO GALÃO 5 LITROS

Quantidade: 260      Preço unitário:R\$ 9,99      Valor Final:R\$ 2.597,40      Marca/Modelo: mega aroma

**Valor Global (final):R\$ 2.597,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 2	51.267.273/0001-38	R\$ 14,52	R\$ 9,99	mega aroma	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 14,52	R\$ 10,00	CORDEX	Sim

LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 3	23.681.312/0001-03	R\$ 14,52	R\$ 11,07	MEGA	Não
---	-------------------	--------------------	-----------	-----------	------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA - GALÃO COM 5 LITROS ESPECIFICAÇÕES: SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA - GALÃO COM 5 LITROS

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 13,42

Valor Final:R\$ 5.368,00

Marca/Modelo:

**Valor Global (final):R\$ 5.368,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
51.267.273 LUIZ HENRIQUE RIBEIRO MAGALDI DA SILVA	Participante 5	51.267.273/0001-38	R\$ 38,65	R\$ 13,42	Sem Marca	Não
G A - MEDICAL LTDA	Participante 2	23.121.810/0001-00	R\$ 38,65	R\$ 13,43	Sem Marca	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	23.681.312/0001-03	R\$ 38,65	R\$ 19,94	Sem Marca	Não
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 38,65	R\$ 34,99	Sem Marca	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 3	44.154.592/0001-71	R\$ 38,65	R\$ 38,65	Sem Marca	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	Participante	35.638.331/0001-36	R\$ 38,65	R\$ 38,65	Sem	Sim

LTDA	4			Marca
------	---	--	--	-------

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 66 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO 10 LITROS BRANCO – 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO 10 LITROS BRANCO - 100 UNIDADES

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 8,00      Valor Final:R\$ 800,00      Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 17,92	R\$ 8,00	IMPACTO	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 2	23.121.810/0001-00	R\$ 17,92	R\$ 8,46	Entulix	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 12,00	ITAQUITI	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	45.809.882/0001-79	R\$ 17,92	R\$ 15,00	PETSUL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 67 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO 200 LITROS ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO 200 LITROS PACOTE DE 100 UNIDADES

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 33,00      Valor Final:R\$ 6.600,00      Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 6.600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 40,91	R\$ 33,00	IMPACTO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 40,91	R\$ 34,97	OP	Não
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 2	45.809.882/0001-79	R\$ 40,91	R\$ 40,91	PETSUL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 72,00	R\$ 72,00	ORLALIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 68 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO 200 LITROS ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO 200 LITROS PACOTE DE 100 UNIDADES

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 13,00      Valor Final:R\$ 5.200,00      Marca/Modelo: embrast

**Valor Global (final):R\$ 5.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
FÊNIX MÃO DE OBRA E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	51.124.945/0001-56	R\$ 13,68	R\$ 13,00	embrast	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 2	26.844.478/0001-91	R\$ 13,68	R\$ 13,36	IMPACTO	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	45.809.882/0001-79	R\$ 13,68	R\$ 13,68	PETSUL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 24,00	R\$ 24,00	ORLALIX	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 69 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO DE 100 LITROS, CAPACIDADE PARA 20KG. DE PESO - MEDINDAS MÍNIMA 0,75CM. X 0,90CM. - GRAMATURA MÍNIMA 0,06 MICRA. PCT.C/100 ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO DE 100 LITROS, CAPACIDADE PARA 20KG. DE PESO - MEDINDAS MÍNIMA 75CM. X 90CM. - GRAMATURA MÍNIMA 0,06 MICRA. PCT.C/100

Quantidade: 400                      Preço unitário:R\$ 22,00                      Valor Final:R\$ 8.800,00                      Marca/Modelo: embrast

**Valor Global (final):R\$ 8.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
FÊNIX MÃO DE OBRA E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	51.124.945/0001-56	R\$ 26,04	R\$ 22,00	embrast	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 2	26.844.478/0001-91	R\$ 26,04	R\$ 22,77	IMPACTO	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	45.809.882/0001-79	R\$ 26,04	R\$ 26,04	PETSUL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 56,00	R\$ 56,00	ORLALIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 70 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 60LTS. - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR VIRGEM, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 60LTS. - CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE LINEAR VIRGEM, FATOR QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA AO PRODUTO. POSSUI IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, Nº DO LOTE E SIMBOLOGIA DESINFECTANTE, POSICIONADA A UM TEÇO DE ALTURA À PARTIR DO FUNDO, TEM SISTEMA DE FECHAMENTO ATAVES DE LACRE PERMITINDO ASSIM MAIOR VEDAÇÃO FARDO C/100 UNIDADES.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 21,00

Valor Final:R\$ 4.200,00

Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 4.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 47,13	R\$ 21,00	IMPACTO	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 3	23.121.810/0001-00	R\$ 47,13	R\$ 21,90	Entulix	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 47,13	R\$ 25,96	JUREMA	Não
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 47,13	R\$ 25,98	BAY PLASTIC	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 42,00	R\$ 30,45	ITAQUTI (50labnt)	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 4	45.809.882/0001-79	R\$ 47,13	R\$ 47,13	PETSUL	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 5	44.154.592/0001-71	R\$ 47,13	R\$ 47,13	PC PLÁSTICOS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 71 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO DE LIXO PRETO- 20 LTS - PCT.C/100. REFORÇADO ESPECIFICAÇÕES: SACO DE LIXO PRETO - 20 LTS - PCT.C/100. REFORÇADO

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 7,98

Valor Final:R\$ 2.394,00

Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 2.394,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 2	26.844.478/0001-91	R\$ 25,82	R\$ 7,98	IMPACTO	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 4	23.121.810/0001-00	R\$ 25,82	R\$ 8,00	Entulix	Sim
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 3	34.369.780/0001-63	R\$ 25,82	R\$ 9,42	BAY PLASTIC	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	45.809.882/0001-79	R\$ 25,82	R\$ 10,80	PETSUL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 15,00	R\$ 10,88	ORLALIX	Sim
FÊNIX MÃO DE OBRA E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	51.124.945/0001-56	R\$ 25,82	R\$ 14,99	embrast	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 6	44.154.592/0001-71	R\$ 25,82	R\$ 25,82	ZIBAG	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	23.681.312/0001-03	R\$ 25,82	R\$ 25,82	OP	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 72 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PARA LIXO DE 100 LITROS BRANCO LEITOSO:BRANCO BRANCO ESPECIFICAÇÕES:  
SACO PARA LIXO DE 100 LITROS BRANCO LEITOSO:BRANCO BRANCO

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 36,66      Valor Final:R\$ 7.332,00      Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 7.332,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 40,96	R\$ 36,66	IMPACTO	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 3	23.121.810/0001-00	R\$ 40,96	R\$ 39,45	Entulix	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 4	45.809.882/0001-79	R\$ 40,96	R\$ 40,96	PETSUL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 64,00	R\$ 64,00	ITAQUITI	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
J.Ribeiro Comércio Atacadista de Peças e Acessórios Automotivos Eireli EPP	Participante 2	34.369.780/0001-63	R\$ 40,96	R\$ 33,14	BAY PLASTIC	Sim

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 73 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO ZIP LOCK 7X5 PACOTE COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDOS EM POLIETILENO, COM FECHO HERMÉTICO , ATÓXICOS, INODORO E INCOLOR, INDICADOS E PARA A EMBALAGEM DE PEQUENAS PEÇAS, OFERECENDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA AO RASGO E À PERFURAÇÃO COM A ESPESSURA ENTRE 0,80 E 0,90MICRAS MEDIDA: 5CM DE LARGURA X 7 CM DE COMPRIMENTO COM 0,80MIC DE ESPESSURA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 3,30

Valor Final:R\$ 330,00

Marca/Modelo: INOVEN

**Valor Global (final):R\$ 330,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 6,86	R\$ 3,30	INOVEN	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 6,86	R\$ 3,58	MIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 74 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOS DE LIXO AZUL 200LTS RESISTENTE :AZUL AZUL ESPECIFICAÇÕES: SACOS DE LIXO AZUL 200LTS RESISTENTE :AZUL AZUL FARDO COM 100 UNIDADES

Quantidade: 1                  Preço unitário:R\$ 46,22                  Valor Final:R\$ 46,22                  Marca/Modelo: IMPACTO

**Valor Global (final):R\$ 46,22**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 124,26	R\$ 46,22	IMPACTO	Sim
G A - MEDICAL LTDA	Participante 2	23.121.810/0001-00	R\$ 124,26	R\$ 55,91	Entulix	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 120,00	R\$ 87,00	ORLALIX	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 4	44.154.592/0001-71	R\$ 124,26	R\$ 93,99	RCM	Sim
KLM COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	45.809.882/0001-79	R\$ 124,26	R\$ 124,00	PETSUL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE CAPACIDADE 13 LITROS - PROCEDÊNCIA NACIONAL. ESPECIFICAÇÕES: SUPORTE PARA COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE CAPACIDADE 13 LITROS - PROCEDÊNCIA NACIONAL.

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 40,68      Valor Final:R\$ 203,40      Marca/Modelo: DESCARPACK

**Valor Global (final):R\$ 203,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 1	44.154.592/0001-71	R\$ 40,68	R\$ 40,68	DESCARPACK	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 76 - Deserto**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 7L ESPECIFICAÇÕES: SUPORTES DE COLETORES DESENVOLVIDOS PARA QUE OS COLETORES RÍGIDOS SEJAM FIXADOS EM BANCADAS E PAREDES, GARANTINDO UMA MAIOR PRECISÃO, PARA FACILITAR O USO COTIDIANO DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE, SERVEM PARA MANTER A CONSERVAÇÃO DO COLETORES GARANTINDO UMA MAIOR INTEGRIDADE DO PRODUTO FACILITANDO O MANUSEIO DO MESMO. FABRICADO NO MATERIAL DE ARAME TIPO DEVE SEGUIR AS RECOMENDAÇÕES DO NR 32.

Quantidade: 5      Preço unitário: -      Valor Final: -      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 77 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASCULHO P/ TETO C/2M. ESPECIFICAÇÕES: VASCULHO P/ TETO C/2M.

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 15,83                      Valor Final:R\$ 79,15                      Marca/Modelo: DAMA

**Valor Global (final):R\$ 79,15**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 15,83	R\$ 15,83	DAMA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 78 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE NYLON PARA SANITÁRIO ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA DE NYLON PARA VASO SANITÁRIO.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 2,61

Valor Final:R\$ 261,00

Marca/Modelo: PG

**Valor Global (final):R\$ 261,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 3,60	R\$ 2,61	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 7,44	R\$ 2,99	TOQ	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 7,44	R\$ 7,44	ORIGINAL LINE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 79 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE PÊLO DE 30CM SINTÉTICO COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PÊLO SINT., GRAMPO, PREGO E COLA. ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA DE PÊLO DE 30CM SINTÉTICO. COMPOSIÇÃO: MADEIRA, PÊLO SINT., GRAMPO, PREGO E COLA.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 7,28

Valor Final:R\$ 728,00

Marca/Modelo: DSR

**Valor Global (final):R\$ 728,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 16,16	R\$ 7,28	DSR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 10,80	R\$ 7,83	PG	Sim
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 16,16	R\$ 10,49	DAMA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 80 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO V-09. COMP. MATÉRIA SINTÉTICA, CABO E HASTE DE PLÁSTICO (CABO AFIXADO). ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO V-09. COMP. MATÉRIA SINTÉTICA, CABO E HASTE DE PLÁSTICO (CABO AFIXADO)

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 7,82

Valor Final:R\$ 234,60

Marca/Modelo: TOQ

**Valor Global (final):R\$ 234,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 27,72	R\$ 7,82	TOQ	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 10,80	R\$ 7,83	PG	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 27,72	R\$ 27,72	CAMPESTRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 81 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: VASSOURA PIAÇAVA DE CHAPA Nº 5 - PIAÇAVA - MADEIRA - PREGOS - GRAMPOS - FOLHAS DE FLANDERS - ARAME E COLA. ESPECIFICAÇÕES: VASSOURA PIAÇAVA DE CHAPA Nº 5 - PIAÇAVA - MADEIRA - PREGOS - GRAMPOS - FOLHAS DE FLANDERS - ARAME E COLA.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 12,75

Valor Final:R\$ 1.275,00

Marca/Modelo: FRONTINENSE

**Valor Global (final):R\$ 1.275,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA	Participante 1	26.844.478/0001-91	R\$ 20,68	R\$ 12,75	FRONTINENSE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 3	35.638.331/0001-36	R\$ 17,60	R\$ 12,76	VC	Sim
SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	Participante 2	44.154.592/0001-71	R\$ 20,68	R\$ 13,50	GORETTI	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 4	23.681.312/0001-03	R\$ 20,68	R\$ 20,68	OP	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

---

**Angelita dos Santos Halfeld**

Pregoeiro

---

Rodrigo Meireles Aragão

Equipe de Apoio